

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Zurface A/S

Tronholmen 28B, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 90 30 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Stig Anthony Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zurface A/S Tronholmen 28B 8960 Randers SØ CVR-nr.: 34 90 30 93 Stiftet: 10. januar 2013 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	René Sloth Gosvig, Bestyrelsesformand Stig Anthony Jensen, Bestyrelsesmedlem Ole Sørensen, Bestyrelsesmedlem Torben Enøe Rasmussen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Selimann Madsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	S. A. Holding 2009 ApS
Dattervirksomheder	Stone-Con ApS, Randers Zurface Rettigheder ApS, Randers Zurface Sweden AB, Malmø

Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	43.281	56.210	47.013	44.031	44.145
Resultat af primær drift	3.221	17.805	6.226	3.495	6.791
Finansielle poster, netto	-1.723	-139	182	495	-1.426
Årets resultat	1.082	13.793	5.281	3.229	3.782
Balance:					
Balancesum	150.993	154.117	153.296	140.354	123.635
Egenkapital	65.452	68.778	56.838	54.916	52.124
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	57	52	56	61	61
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	43,3	44,6	37,1	39,1	42,2
Egenkapitalforrentning	1,6	22,0	9,5	6,0	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed med sten og stenprodukter, herunder udvinding samt køb og salg af granit, samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.281 t.kr. mod 56.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.082 t.kr. mod 13.793 t.kr. sidste år.

Årets resultat er lavere end forventet og ses derfor som værende ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2024 budgetteres med et resultat før skat på t.kr. 6.500.

Selskabets mål er vækst på top- og bundlinje med både kunder og medarbejder i centrum. Målet skal nås gennem en til stadighed mere målrettet indsats på både eksisterende og nye markeder/markedssegmenter. Kunderejsen, herunder rådgivning og vejledning omkring brug af selskabets produkter/kompetencer, er et område, der er skærpet fokus på i 2024 og årene frem. Endvidere er der høj fokus på stadig forbedring af kvalitet og konkurrenceevne igennem hele fødekæden.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere selskabets miljøpåvirkning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

I overensstemmelse med selskabets strategi søger selskabet at fastholde og udvikle medarbejdere samt udvikle, forbedre, forny og/eller supplere de ydelser, forretningsområder mv. som selskabet beskæftiger sig med. Der afsættes løbende ressourcer til nævnte formål.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabets aktiviteter i udlandet medfører, at resultatet og pengestrømme kan påvirkes af kursudviklingen på en række valutaer. Det er selskabets valutapolitik at afdække kommercielle valutarisici primært ved indgåelse af valutaterminforretninger. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Valutarisici

Selskabets renterisici er relateret til rentebærende aktiver og passiver. Det er selskabets vurdering, at normale ændringer i renteniveauet ikke vil påvirke indtjeningen i væsentlig grad.

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende større, enkeltstående kunder eller samarbejdspartnere. Selskabets politik på området er, at alle større kunder, bortset fra kommuner og lignende offentlige kunder, løbende kredittvurderes og forsikres mod tab.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet kan dog blive negativt påvirket af den pt. usikre verdenssituation. Bestyrelsen og direktionen følger udviklingen i nøje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	43.281.394	56.209.903
1 Personaleomkostninger	-33.983.714	-32.841.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.076.463	-5.521.050
Andre driftsomkostninger	0	-42.561
Driftsresultat	3.221.217	17.805.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	597.859	858.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.623.779	634.783
Andre finansielle indtægter	8.199	369.277
Øvrige finansielle omkostninger	-3.952.678	-2.000.834
Resultat før skat	1.498.376	17.666.683
Skat af årets resultat	-416.476	-3.873.386
2 Årets resultat	1.081.900	13.793.297

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	2.834.423	3.888.858
4 Goodwill	1.699.603	3.089.919
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.534.026</u>	<u>6.978.777</u>
5 Grunde og bygninger	9.293.480	7.697.130
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.621.041	13.024.728
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	59.767	4.848.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.974.288</u>	<u>25.570.069</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.888	313.736
9 Deposita	206.868	206.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>508.756</u>	<u>520.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.017.070</u>	<u>33.069.450</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.436.691	8.076.592
Varer under fremstilling	1.008.079	1.102.868
Fremstillede varer og handelsvarer	49.998.435	61.875.890
Forudbetalinger for varer	1.341.861	1.744.438
Varebeholdninger i alt	<u>64.785.066</u>	<u>72.799.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.189.740	17.728.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.817.984	29.524.038
Andre tilgodehavender	70.138	23.898
10 Periodeafgrænsningsposter	838.883	548.508
Tilgodehavender i alt	<u>49.916.745</u>	<u>47.824.795</u>
Likvide beholdninger	<u>273.622</u>	<u>422.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.975.433</u>	<u>121.047.264</u>
Aktiver i alt	<u>150.992.503</u>	<u>154.116.714</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.600.000	15.600.000
Reserve for sikringstransaktioner	-58.151	-49.262
Overført resultat	45.509.860	48.827.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	4.400.000
Egenkapital i alt	<u>65.451.709</u>	<u>68.778.436</u>
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	2.830.376	2.416.406
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.830.376</u>	<u>2.416.406</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	222.158	362.251
Leasingforpligtelser	7.765.339	6.536.771
Anden gæld	2.789.107	2.964.919
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.776.604</u>	<u>9.863.941</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
12	Kortfristet del af langfristet gæld	2.621.600	1.969.924
	Gæld til pengeinstitutter	31.941.045	36.504.442
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.269.036	2.645.159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.234.110	15.854.385
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.943.052	2.635.638
	Selskabsskat	0	5.164.544
	Anden gæld	15.728.159	6.477.056
13	Periodeafgrænsningsposter	1.196.812	1.806.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.933.814</u>	<u>73.057.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.710.418</u>	<u>82.921.872</u>
	Passiver i alt	<u>150.992.503</u>	<u>154.116.714</u>
14	Eventualposter		
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16	Finansielle risici		
17	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for sikringstran- saktioner kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2022	15.600.000	0	203.264	39.434.401	1.600.000	56.837.665
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	0	0	9.393.297	4.400.000	13.793.297
Årets regulering af sikringsinstrumente r til dagsværdi	0	0	-323.752	0	0	-323.752
Skat af regulering sikringsinstrumente r	0	0	71.226	0	0	71.226
Egenkapital 1.						
januar 2023	15.600.000	0	-49.262	48.827.698	4.400.000	68.778.436
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Resultatandel	0	-262	0	-3.317.838	4.400.000	1.081.900
Årets regulering af sikringsinstrumente r til dagsværdi	0	0	-8.889	0	0	-8.889
Valutakursreguleringer	0	262	0	0	0	262
	15.600.000	0	-58.151	45.509.860	4.400.000	65.451.709

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.102.716	27.771.468
Pensioner	4.307.596	4.551.374
Andre omkostninger til social sikring	573.402	518.185
	33.983.714	32.841.027
Direktion og bestyrelse	2.037.185	1.805.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	57	52
2. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262	0
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	4.400.000
Overføres til overført resultat	0	9.393.297
Disponeret fra overført resultat	-3.317.838	0
Disponeret i alt	1.081.900	13.793.297
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.425.000	6.425.000
Kostpris 31. december 2023	6.425.000	6.425.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.536.142	-1.268.071
Årets afskrivninger	-1.054.435	-1.268.071
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.590.577	-2.536.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.834.423	3.888.858

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	7.822.533	7.822.533
Kostpris 31. december 2023	7.822.533	7.822.533
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.732.614	-3.342.298
Årets afskrivninger	-1.390.316	-1.390.316
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.122.930	-4.732.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.699.603	3.089.919
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	10.135.084	9.242.945
Tilgang i årets løb	2.004.625	892.139
Kostpris 31. december 2023	12.139.709	10.135.084
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.437.954	-2.101.572
Årets afskrivninger	-408.275	-336.382
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.846.229	-2.437.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.293.480	7.697.130

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	37.195.326	35.378.493
Tilgang i årets løb	7.338.779	6.041.466
Afgang i årets løb	-916.462	-4.224.633
Overførsler	4.848.211	0
Kostpris 31. december 2023	48.465.854	37.195.326
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.170.598	-25.789.556
Årets afskrivninger	-3.223.437	-2.526.281
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	549.222	4.145.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-26.844.813	-24.170.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	21.621.041	13.024.728
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	12.376.408	6.202.411
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	4.848.211	4.848.211
Tilgang i årets løb	59.767	0
Overførsler	-4.848.211	0
Kostpris 31. december 2023	59.767	4.848.211
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	59.767	4.848.211
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	3.717.135

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.677.829	6.659.841
Tilgang i årets løb	0	17.988
Kostpris 31. december 2023	6.677.829	6.677.829
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.364.093	-2.192.227
Årets resultat	-10.517	119.255
Udbytte	0	-4.221.000
Andre reguleringer	-1.331	-70.121
Nedskrivninger 31. december 2023	-6.375.941	-6.364.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	301.888	313.736

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Stone-Con ApS, Randers	100 %	252.656	3.364
Zurface Rettigheder ApS, Randers	100 %	53.745	1.593
Zurface Sweden AB, Malmø	72,5 %	-7.667	-27.366
		298.734	-22.409

I alle regnskaber følger stemmerettighederne ejerandelene.

9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	206.868	206.868
Kostpris 31. december 2023	206.868	206.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	206.868	206.868

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv. for det kommende år.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
11. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	2.416.406	3.778.790		
Udskudt skat af årets resultat	416.476	-1.291.158		
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-2.506	-71.226		
	2.830.376	2.416.406		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	-144.344	-53.853		
Materielle anlægsaktiver	1.934.682	1.645.992		
Omsætningsaktiver	1.484.580	801.700		
Gældsforpligtelser	25.982	22.567		
Fremført underskud til næste år	-470.524	0		
	2.830.376	2.416.406		
12. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	363.171	141.013	222.158	0
Leasingforpligtelser	9.952.593	2.187.254	7.765.339	0
Anden gæld	3.082.440	293.333	2.789.107	2.535.907
	13.398.204	2.621.600	10.776.604	2.535.907
13. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter, intern avance			1.196.812	1.806.783
			1.196.812	1.806.783

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 1.115 t.kr. for det kommende regnskabsår. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.104 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler om lejemål af kontor- og pladsfaciliteter på markedsmæssige vilkår. Selskabet har indgået 4 lejemål med et varierende opsigelsesvarsel mellem 3 og 12 måneder, og en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 775 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har overfor tredjemand stillet betalingsgarantier via selskabets kreditinstitut for 1.809 t.kr. og hos anden udbyder for 5.770 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. A. Holding 2009 ApS, CVR-nr. 31940249, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 363 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.393 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør på balancedagen 0 t.kr.

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der afgivet transport i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavende i tilknyttet virksomhed udgør på balancedagen 28.818 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 31.941 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 29.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Erhvervede rettigheder	2.834
Goodwill	1.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.680
Varebeholdninger	64.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.190

16. Finansielle risici

Valutarisici

Til valutasikring af selskabets fremtidige pengestrømme, er der indgået valutakontrakter på t. us-dollars 650. Alle kontrakter er med udløb i regnskabsåret 2024 og markedsværdien på selskabets position på balancedagen på t.kr. -135 er indregnet under anden gæld.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

S.A. Holding 2009 ApS	Moderselskab
-----------------------	--------------

Øvrige nærtstående parter:

Jesper Selimann Madsen	Direktør
René Sloth Gosvig	Bestyrelsesformand
Torben Enøe Rasmussen	Bestyrelsesmedlem
Ole Sørensen	Bestyrelsesmedlem
Stig Anthony Jensen	Bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærstående parter jf. Årsregnskabslovens §98c, stk. 7, da transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet S.A. Holding 2009 ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Anthony Jensen

Bestyrelse

Serienummer: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd

IP: 13.81.xxx.xxx

2024-06-26 11:08:32 UTC



Ole Sørensen

Bestyrelse

Serienummer: 59ae4441-8bf9-4ee3-8a49-a72a8d75e811

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-26 11:11:35 UTC



Jesper Selimann Madsen

Direktion

Serienummer: 7070c197-f876-4c3b-b5da-7b9ae3c485f2

IP: 83.74.xxx.xxx

2024-06-27 14:29:24 UTC



René Sloth Gosvig

Bestyrelse

Serienummer: 8d70daed-f59d-4fff-b9b9-5e8c48cb490d

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-06-28 07:49:58 UTC



Torben Enøe Rasmussen

Bestyrelse

Serienummer: 094353fe-0ad0-403b-9411-16111ef732ec

IP: 13.94.xxx.xxx

2024-06-28 10:56:59 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 10:58:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0YH0D-VS4TW-AC6OW-FW020-L0BCQ-Q7CQL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Stig Anthony Jensen

Dirigent

Serienummer: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd

IP: 20.8.xxx.xxx

2024-06-28 11:15:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**